

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022  
Processo Administrativo Nº 12/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS  
Data de Publicação: 10/03/2022 16:14:59

				TOTAL DO PROCESSO: 108.763,22
<b>ZEUS COMERCIAL EIRELI</b>			<b>34.840.358/0001-44</b>	<b>2.480,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 086	310,00	<b>Total: 2.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL109 90/88T	
Descrição: PNEUMÁTICO - MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 175/65/R14 82T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 310,00</b>	Total Item: 2.480,00	
<b>VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA</b>			<b>39.859.999/0001-64</b>	<b>88.902,92</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 057	309,99	<b>Total: 7.439,76</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: ULTIMA NEO	
Descrição: PNEUMÁTICO - MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 175/70/R13 82T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 309,99</b>	Total Item: 7.439,76	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 036	440,00	<b>Total: 3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAPSEN	Modelo: K737	
Descrição: PNEUMÁTICO - MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 205/60R16 92H (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 440,00</b>	Total Item: 3.520,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 042	489,99	<b>Total: 3.919,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL F105	
Descrição: PNEUMÁTICO - MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 215/50/R17 95V (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 489,99</b>	Total Item: 3.919,92	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 080	526,99	<b>Total: 40.051,24</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: TRANSPORTER RF09	
Descrição: PNEUMÁTICO - PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 225/65R16 112/110R (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR				
Quantidade: 76		<b>Valor Unit.: 526,99</b>	Total Item: 40.051,24	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 071	2.831,00	<b>Total: 33.972,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP**  
**JACUPIRANGA-SP**

Descrição: PNEUMÁTICO - PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA CARÇA SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 1400/R24 SEM CÂMARA 16 LONAS

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 2.831,00**                      Total Item: 33.972,00

---

**DELINS COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA**                      **04.334.087/0001-94**                      **17.380,30**

---

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 041                      2.822,05                      **Total: 16.932,30**

---

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: Venda                      Modelo: Venda

Descrição: PNEUMÁTICO - PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 14.9-28 12 LONAS SEM CÂMARA

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 2.822,05**                      Total Item: 16.932,30

---

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 023                      6,40                      **Total: 448,00**

---

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: Venda                      Modelo: Venda

Descrição: VALVULA DE BORRACHA (BICO), NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CAMARA DE AUTOMÓVEL

Quantidade: 70                      **Valor Unit.: 6,40**                      Total Item: 448,00

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ROBERTO CARLOS GARCIA

---

**PREGOEIRO:** GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

---

**MEMBRO DE APOIO** GIZELE PEREIRA

---

**EQUIPE DE APOIO** MARIA MONICA ZANON

---

**MEMBRO DE APOIO** DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES